
 
 

UCHWAŁA NR 381/XLV/2022 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 372/XLIV/2022 z dnia 18.10.2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 372/XLIV/2022 Rady Gminy Kłomnice z dnia 18 października 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kłomnice na 2022 rok wprowadza się zmianę polegającą na wprowadzeniu w § 1 
w pkt 3 zmiany dotyczącej załącznika nr 3 – plan przychodów i rozchodów, który otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz dodatkowego pkt. 5 , który otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
nadwyżkę budżetową w wysokości 2 179 033,59 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7234



Załącznik do uchwały Nr 381/XLV/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą Po zmianie Kwota 

1 2 3   4 

Przychody ogółem:  1 071 780,82 0,00 1 071 780,82 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 779 828,92 0,00 779 828,92 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 291 951,90 0,00 291 951,90 

Rozchody ogółem:  2 353 395,84 897 418,57 3 250 814,41 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

963 150 000,00 0,00 150 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 2 203 395,84 0,00 2 203 395,84 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 897 418,57 897 418,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7234


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-15T10:34:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




